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LED LAMP 40-60-80-100-120-180    LAMPADE LED 40-60-80-100-120-180 

TOWER LIGHT è una gamma di prodotti a LED utilizzata per la 
segnalazione industriale (tralicci,ciminiere ed ostacoli aerei) e per la 

segnalazione di cancelli, macchine di lavoro, uscite d’emergenza 
SISTEMA A LED BREVETTATO COMPOSTO DA CIRCUITI SOVRAPPONIBILI 

LAMPADA LED A RISPARMIO ENERGETICO 
ATTACCO E27 

DISPONIBILI PER DIVERSE TENSIONI DI UTILIZZO (24V,110V,127V,230V,90 – 264V) 
DISPONIBILE DA 60 A 180 LED 

DISPONIBILE IN DIVERSI COLORI (ROSSA,GIALLA,VERDE,BIANCA,BLU) 
ALIMENTATORE ELETTRONICO COMPLETAMENTE RESINATO 

TIPOLOGIA DI LUCE FISSA, LAMPEGGIANTE O ROTANTE 

LIGHT TOWER is a range of LED products used for industrial signaling 
(towers, chimneys and aerial obstacles) and to signal gates, 

work machines, emergency exits 
LED PATENTED SYSTEM MADE UP OF CIRCUIT SUPERIMPOSABLE 

LAMP LED ENERGY SAVING 
ATTACK E27 

AVAILABLE FOR USE DIFFERENT VOLTAGE (24V, 110V, 127V, 230V, 90 - 264V) 
AVAILABLE FROM 60 TO 180 LED 

AVAILABLE IN DIFFERENT COLORS (RED, YELLOW, GREEN, WHITE, BLUE) 
POWER SUPPLY FULLY RESIN 

FIXED LIGHT TYPE, FLASHING OR ROTARY 

ESEMPIO:  XL230VAC60RF:  LAMPADA LED TENSIONE 230VAC 60 LED COLORE LED ROSSI FISSI 
EXAMPLE:  XL230VAC60RF:  XENON LED VOLTAGE 230VAC 60 LED LED COLOR RED FIXED 

CODICE 
CODE 

TENSIONI 
VOLTAGE 

LED 
COLORE 
COLOR 

FUNZIONAMENTO 
WORKING 

WATT 

XL........  

12VAC/DC 
24VAC/DC 

48VAC 
48VDC 
110VAC 
110VDC 
230VAC 

90-264VACDC   

40 
60 
80 
100 
120 
180  

(R) Red 
(Y) yellow 
(A) orange 
(G) green 
(BL) blue 
(W) white  

(F) 
LUCE FISSA 
FIXED LIGHT 

 
 

(L) 

FLASHING 
LAMPEGGIANTE 

 
 

(R) 

ROTARY  
ROTANTE 

5W 
5W 

6,5W 
8W 
8W 

10W 

COLORI LED 
COLOR LED 

POTENZA 
POWER 

40 LED 
5W 

80 LED 
6,5W 

60 LED 
5W 

180 LED 
10W 

120 LED 
8W 

100 LED 
8W 

Rosso / Red 7 cd = 1 led 280 cd 560 cd 420 cd 1260 cd 840 cd 700 cd 

Giallo / Yellow 7 cd = 1 led 280 cd 560 cd 420 cd 1260 cd 840 cd 700 cd 

Verde / Green 20 cd = 1 led 800 cd 1600 cd 1200 cd 3600 cd 2400 cd 2000 cd 

Blu / Blue 10 cd = 1 led 400 cd 800 cd 600 cd 1800 cd 1200 cd 1000 cd 

Bianco / White 10 cd = 1 led 400 cd 800 cd 600 cd 1800 cd 1200 cd 1000 cd 

Arancione / Orange 7 cd = 1 led 280 cd 560 cd 420 cd 1260 cd 840 cd 700 cd 

120 LED 
180 LED 

40 LED 
60 LED 
80 LED 
100 LED 


